



Trüffelmischung im Cellophanbeutel, ohne Alkohol

Artikel - Nr. 66264
Bezeichnung des Lebensmittels Trüffel
EAN 4009837662647
 Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	9
Bruttogewicht	0,12222	1,09998
Nettogewicht	0,10	0,90
L x B x H (mm)	45 x 80 x 140	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 4,5 x B 8,0 x H 14,0 cm

Nährwerte

Limonentrüffel

Brennwert	1941 kJ / 462 kcal
Fett	19,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	11,4 g
Kohlenhydrate	68,4 g
davon Zucker	58,0 g
Eiweiß	3,8 g
Salz	0,12 g

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Stabilisator Glycerin, Glukose-Fructosesirup, Feuchthaltemittel Sorbit, MAGERMILCHPULVER, Zitronensaft, Orangensaft, modifizierte Stärke, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Zitronenaroma, Vanillearoma, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Kurkumin, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Geliermittel Pektin

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Kann Spuren enthalten von:
SCHALENFRÜCHTE, SOJA,
GLUTEN UND
GLUTENERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Crème Brûlée Trüffel			
Brennwert	2452 kJ / 589 kcal	Zucker, pflanzliches Öl(Palm, Palmkern, Raps), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, MOLKENPULVER, Dextrose, Emulgator Lecithine, Aroma Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA	Enthält: MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	40,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	23,4 g		
Kohlenhydrate	51,4 g		
davon Zucker	50,7 g		
Eiweiß	4,6 g		
Salz	0,14 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Biskuit Trüffel			
Brennwert	2364 kJ / 567 kcal	Zucker, pflanzliche Öle und Fette (Palm, Palmkern, Raps), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Keks(WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), HAFERFLOCKEN, MOLKENPULVER, Backtriebmittel Natriumcarbonat), Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, MOLKENPULVER, Glukose-Fructosesirup, Dextrose, BUTTERREINFETT, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND - ERZEUGNISSE, MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	36,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	21,0 g		
Kohlenhydrate	55,0 g		
davon Zucker	54,0 g		
Eiweiß	5,3 g		
Salz	0,31 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Chocomousse			
Brennwert	2426 kJ / 583 kcal	Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Palmkern, Raps), Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER,	Enthält: MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	39,8 g		

davon gesättigte Fettsäuren	22,9 g	MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, MOLKENPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Dextrose, wasserfreies MILCHFETT, natürliches Vanillearoma	
Kohlenhydrate	50,1 g		
davon Zucker	49,1 g		
Eiweiß	4,7 g		
Salz	0,1 g		
		Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Erdbeertrüffel

Brennwert	2437 kJ / 585 kcal	Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Palmkern, Raps), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, MOLKENPULVER, Dextrose, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma (Erdbeeren, Vanille), Farbstoff Betanin	Enthält: MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	38,6 g		
davon gesättigte Fettsäuren	22,1 g		
Kohlenhydrate	54,4 g		
davon Zucker	54,1 g		
Eiweiß	5,0 g		
Salz	0,15 g		
		Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Dunkle Karamell-Meersalz-Trüffel

Brennwert	1930 kJ / 461 kcal	Zucker, Glukosesirup, Kakaomasse, KONDENSMAGERMILCH, (gesüsst), Kakaobutter, Dextrose, Kokosöl, Feuchthaltemittel Sorbit, VOLLMILCHPULVER, MILCHFETT, Wasser, Emulgator Lecithine, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Meersalz (0,16%), MAGERMILCHPULVER, Stabilisator Natriumphosphat, natürliche Aromastoffe(Karamell, Vanille)	Enthält: MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	23,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	15,6 g		
Kohlenhydrate	56,1 g		
davon Zucker	40,7 g		
Eiweiß	3,7 g		
Salz	0,6 g		
		Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SOJA	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

--	--	--

Milchschokoladen Trüffel

Brennwert	2398 kJ / 576 kcal	Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kokosnuss, Kakaomasse, Kakaopulver, (fettreduziert), Emulgator Lecithine, Farbstoff Betanin, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	40,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	18,0 g		
Kohlenhydrate	45,0 g		
davon Zucker	44,0 g		
Eiweiß	7,1 g		
Salz	0,09 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Dunkle Schokoladenkugeln mit Himbeerfüllung

Brennwert	1892 kJ / 452 kcal	Zucker, Kakaomasse, Feuchthaltemittel Glycerin, Feuchthaltemittel Sorbit, Dextrose, Kakaobutter, Glukosesirup, Fructose, Himbeerpüreekonzentrat, Wasser, wasserfreies MILCHFETT, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säuerungsmittel Calciumcitrat, VOLLMILCHPULVER, Geliermittel Pektin, Fruchtsaftkonzentrat(Äpfel, schwarze Johannisbeeren), Farbstoff Betanin, Aroma, Stabilisator Polyphosphate Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	21,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	12,7 g		
Kohlenhydrate	59,9 g		
davon Zucker	45,1 g		
Eiweiß	3,2 g		
Salz	0,02 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

9 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 02.06.2023